P-23
	入力の種類	 範囲
		 	 -200～1300°C (-328～2372°F)
		 	 -100～1200°C (-148～2192°F)
		 	 -200～400°C (-328～752°F)
		 	 0～600°C (32～1112°F)
		 	 -200～1300°C (-328～2372°F)
		 	 0～1700°C (32～3092°F)

* 無料のCN7-Aソフトウェアダウンロードはomega.com/cn7500をご
覧ください。
注文例:	 CN7523、デュアル出力コントローラー、
DCパルスとメカニカルリレー出力、RS485通信
U
CN7500シリーズの温度/プロセスコントローラーの高
度な調節機能は、非常に厳しい温度やプロセス用途
に使えます。 コンパクトな1⁄32 DIN筐体に収容されて
いるCN7500にはプロセス値および設定値のローカル
表示用にデュアル4桁LEDディスプレイが搭載されてい
ます。 制御方法には、オン/オフ、PID、自動調整、
および手動調整が含まれます。 PID制御はは64の温
度と時間と (ランプ/ソーク) 制御動作が可能です。 デ
ュアルループ出力制御によって同時に加熱と冷却が
できます。 セカンド出力はアラームモードに設定で
き、13の内蔵アラーム機能の1つを使います。
RS485通信が標準です。最大247の通信アドレスが利
用可能で、通信速度は2400～38,400 bpsです。
他の機能には、汎用入力、温度単位 (°C/°F) の選択、
分解能の選択、高速サンプリングレート、セキュリテ
ィ保護があります。
U  デュアル4桁LEDディスプレイ
U  8ランプ/ソークプログラム、
各8セグメント
U  汎用入力
U  自動調整
U  デュアル制御出力
U  RS485通信が標準
U  アラーム機能
U  無料ソフトウェア
仕様
入力:	 熱電対、RTD、DC電圧、DC電流
ディスプレイ:	 2列4桁7セグメント　高さ6.35 mm H (25") LEDs;
	 PV: 赤
	 SV:	緑
精度:	 ±0.25%範囲、±1最小桁
供給電圧:	 100～240 Vac、50/60 Hz